
Uchwała Nr XXI/148/08
Rady Gminy w Działdowie
z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Grzybinach w filię Szkoły Podstawowej
im. Adama Mickiewicza w Uzdowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 59 ust. 1, 2, 3 i 6, art. 61 ust. 2 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm./ Rada Gminy

w Działdowie po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie uchwala,

co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2008 roku przekształca się Szkołę Podstawową w Grzybinach o strukturze

organizacyjnej klas I – VI i oddziale przedszkolnym w Filialną Szkołę Podstawową w Grzybinach o strukturze

organizacyjnej klas   I – III i oddziale przedszkolnym, organizacyjnie podporządkowaną Szkole Podstawowej

im. Adama Mickiewicza w Uzdowie.

§ 2. Uczniom klas IV-VI zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej

im. Adama Mickiewicza w Uzdowie.

§ 3. Dokumentację Szkoły Podstawowej w Grzybinach przejmuje Dyrektor Szkoły Podstawowej

im. Adama Mickiewicza w Uzdowie.

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXI/148/08 Rady Gminy Działdowo

z dnia 28 lutego 2008 roku

Szkoła Podstawowa w Grzybinach jest szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VI. W roku

szkolnym 2007/2008 uczęszcza do szkoły 36 uczniów.

—  dnia 23 lutego 2007r. Wójt Gminy Działdowo przesłał do Warmińsko-Mazurskiego

Kuratora w Olsztynie pismo znak OK. 4315-71/07 wraz z Uchwałą Nr VI/34/07 Rady

Gminy Działdowo z dnia 23 lutego w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej

w Grzybinach w filię Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Uzdowie;

—  12 marca 2007r. pismem znak KO-III-HM-403/3/07 Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty

w Olsztynie Postanowieniem negatywnie zaopiniował zamiar przekształcenia Szkoły Podstawowej

w Grzybinach w filię Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Uzdowie;

—  Wójt Gminy Działdowo dnia 19 marca 2007r pismem znak OK. 4315-71/07 wniósł

za pośrednictwem Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie zażalenie  do Ministra

Edukacji Narodowej na Postanowienie Kuratora z dnia 12 marca 2007r.

—  Minister Edukacji Narodowej pismem znak DKOS-EB-5010/58/07 z dnia 9 lipca 2007r. uchylił

zaskarżone postanowienie Kuratora i skierował sprawę do ponownego rozpatrzenia przez organ

I instancji;

—  Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty w Olsztynie pismem z dnia  6 sierpnia 2007r. znak KO-III-

HM-403/20/07 po ponownym rozpatrzeniu sprawy negatywnie zaopiniował zamiar przekształcenia

Szkoły Podstawowej w Grzybinach w filię Szkoły Podstawowej

w Uzdowie;

—  Pismem z dnia 16 sierpnia 2007r. znak OK 4315-71/07 Wójt Gminy Działdowo ponownie wniósł

zażalenie do Ministra Edukacji Narodowej na postanowienie Kuratora Oświaty

w Olsztynie z dnia 6 sierpnia 2007r.;

—  Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty w Olsztynie pismem z dnia 19 listopada 2007r.

znak KO-III-403/20/1/07 powołując się na pismo Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 listopada 2007r.

zwrócił się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji celem ponownego rozpatrzenia sprawy;

— Wymagane informacje Wójt Gminy Działdowo przesłał pismem  znak KO.-0704-36/07

z dnia 28 listopada do Warmińsko-Mazurskiego Kuratorium Oświaty w Olsztynie;

—  Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty w Olsztynie pismem KO-III-HM-403/26/2007

z dnia 4 grudnia 2007r przesłał Postanowienie z pozytywną opinią zamiaru przekształcenia Szkoły

Podstawowej w Grzybinach w filię Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza

w Uzdowie.

       Biorąc powyższe pod uwagę wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały.


